臺北市立內湖高級中學  公告

                            中華民國 112年 1月 10日
主旨:公告 111學年度第 2學期第 1次代理代課教師甄選錄取名單

依據:本校 112年 1月 10日教師評審委員會第 4次會議決議辦理

公告事項:

  一、經審定各科錄取名單依序如下：

    （一）英文科：(最低錄取總分 80)

1、正取 1名：
（1）正取一 1110201張○瑋。

2、備取 2名：
（1）備取一從缺。
（2）備取二從缺。

二、 凡正取人員應於 112 年 1 月 11 日 13 時至 15 時前親自攜帶

教師證及最高學歷畢業證書正本至本校人事室辦理報到，逾

期以棄權論，由備取人員依序遞補之；公立醫院體格檢查表

(含胸部 X光檢查)應於 112年 2月 6日(星期一)前繳交至本

校人事室辦理，逾期未繳交，註銷錄取資格。

三、 本校 111學年度第 2學期第 1次代理代課教師，體育科及英

文科均有錄取人員，爰不再辦理後續招考。